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Lisätiedot: 
varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiitola, puh. 050 341 6269 
palveluohjaaja Susanna Keränen, puh. 050 363 6343 
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Varhaiskasvatuksen palveluseteliä koskeva lainsäädäntö on muuttunut 1.1.2026 
alkaen, ja aiheuttaa tarpeen päivittää kaupungin palveluseteliä koskevaa 
sääntökirjaa. Palveluseteli on otettu Kauniaisten varhaiskasvatuksessa käyttöön 
1.1.2019 alkaen ja ensimmäiset palvelusetelituottajat ovat toimineet 1.8.2019 
alkaen. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelilaki vastaa pääperiaatteiltaan 
varhaiskasvatukseen aiemmin sovellettua sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelusetelilakia. Erona muun muassa se, että varhaiskasvatuksen 
palvelusetelilakiin on lisätty säännökset palvelusetelin arvoon vaikuttavista 
tekijöistä sekä velvoite tarkistaa setelin arvon kohtuullisuus säännöllisesti. Myös 
palvelusetelin omavastuuosuutta koskevaa määritelmää on täsmennetty siten, 
että sen lisäksi palvelunkäyttäjältä ei saa periä muita varhaiskasvatusmaksuja. 
 
Liittyen kunnan palvelusetelin arvoa koskevaan velvoitteeseen on tehty laskelmia 
kunnan kustannuksista vastaavan toiminnan tuottamisesta kunnan omana 
tuotantona. Laskelmat perustuvat vuoden 2026 talousarvioon. Laskelmat 
osoittavat, että varhaiskasvatus kaupungin omana tuotantona tuo kustannuksena 
1 075 euroa kuukaudessa, ja suomenkielisessä toiminnassa 1 167 euroa 
kuukaudessa. Koska ero palvelusetelin tämänhetkiseen arvoon (1 034 euroa 
kuukaudessa) on pieni, ei palvelusetelin sääntökirjan päivittämisen yhteydessä 
esitetä muutoksia palvelusetelin arvoon. Seuraava palvelusetelin indeksitarkistus 
tehdään keväällä 2027. 
 
Lakimuutoksen yhteydessä sääntökirja on uusittu. Uusi varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin sääntökirja on liitteenä. 
 
Keskusteluita palvelusetelin arvosta on käyty kaupungin ja palvelusetelituottajien 
välillä 23.2.2026. 
 
Ruotsinkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta on kokouksessaan 25.2.2026 
tehnyt vastaavat päätökset, kuin tässä esitetään. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta hyväksyy osaltaan liitteenä 
olevan varhaiskasvatuksen palvelusetelin sääntökirjan, joka astuu voimaan 
1.4.2026. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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